
Uchwała Nr XIV/89/2008
Rady Gminy Grzegorzew

z dnia  28 lutego 2008 roku

w sprawie wspierania rozwoju sportu kwalifikowanego w Gminie Grzegorzew

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 2 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 
2005 r.  o sporcie kwalifikowanym (Dz. U. Nr 155 poz. 1298 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1

1. Gmina Grzegorzew w trosce o rozwój sportu oraz zaspokajanie potrzeb mieszkańców 

w tym zakresie wspiera rozwój sportu kwalifikowanego na zasadach określonych 

w niniejszej uchwale.

§ 2

      Ilekroć w niniejszej uchwale i załącznikach jest mowa o:

1. gminie – należy przez to rozumieć Gminę Grzegorzew;

2. radzie – należy przez to rozumieć Radę Gminy Grzegorzew

3. wójcie – należy przez to rozumieć Wójta Gminy Grzegorzew

4. dotacjach – należy przez to rozumieć udzielone klubowi sportowemu, na warunkach i 

trybie  przewidzianym  w niniejszej  uchwale  wsparcie  finansowe w formie  dotacji, 

która  jest  przeznaczona  na  sfinansowanie  lub  dofinansowanie  projektu  służącego 

rozwojowi  sportu  kwalifikowanego  na  terenie  Gminy  Grzegorzew,  określona 

corocznie w uchwale budżetowej.

5. projekcie –  należy  przez  to  rozumieć  przedsięwzięcie  realizowane  przez  klub 

sportowy,  stanowiące  wydatki  bieżące  tego  klubu,  które  w  sposób  bezpośredni 

przyczynią się do rozwoju sportu kwalifikowanego na terenie Gminy Grzegorzew.

6. sporcie  kwalifikowanym –  należy  przez  to  rozumieć  określoną  w art.3  pkt.3  i  4 

ustawy z dnia 29 listopada 2005 roku o sporcie kwalifikowanym (Dz.U.Nr 155, poz. 

1298,  z  późn.  zm)  formę  aktywności  ludzkiej  związaną  z  uczestnictwem  we 

współzawodnictwie  sportowym,  jako indywidualnej  lub zbiorowej  rywalizacji  osób 



zmierzających  do  uzyskania  właściwych  dla  danej  dyscypliny  sportu  rezultatów, 

stanowiącej  współzawodnictwo  organizowane  lub  prowadzone  w  tej  dyscyplinie 

sportu przez polski związek sportowy lub podmioty działające z jego upoważnienia.

7. klubie sportowym – należy przez to rozumieć klub sportowy, w rozumieniu art.6 ust.

2 ustawy z dnia 18 stycznia 1996 roku o kulturze fizycznej (Dz.U. z 2001 r. Nr 81, 

poz.889 z późn.zm) lub  stowarzyszenie sportowe, mające siedzibę na terenie Gminy 

Grzegorzew.

§ 3

1. Wsparcie o którym mowa w §1 udzielane będzie w formie:

a) wsparcia finansowego w formie dotacji na rzecz klubów sportowych działających na 

terenie  Gminy  Grzegorzew  realizujących  przedsięwzięcia  w  zakresie  sportu 

kwalifikowanego, na zasadach określonych w załączniku do niniejszej uchwały,

b) świadczeń rzeczowych polegających na udostępnieniu klubom sportowym, gminnych 

obiektów i urządzeń sportowo-rekreacyjnych użyteczności publicznej na zajęcia lub 

imprezy sportowe,

2. Wspierany finansowo klub  sportowy w zakresie  rozwoju  sportu  kwalifikowanego, 

będzie podejmował przedsięwzięcia promujące Gminę Grzegorzew na terenie kraju 

i za granicą.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew.

§ 5

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.


